

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76536142

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.22 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.118,15 RON - 1.118,15 RON

---

Descriere: 1. GW62493 PRIZA PT IP44 5x32A 6H (10508219) BUC 5 29.80 149.00 2. FISA TATA PE CABLU 6025 5X32A/IP44 (10500973) BUC 5 20.20 101.00 3. PRIZA MAMA APLICATA 6115 5X16A/IP44 (10501100) BUC 2 17.05 34.10 4. FISA TATA PE CABLU 6015 5X16A/IP44 (10500971) BUC 2 13.18 26.36 5. PCE STECHER ALB IESIRE SPATE IP20 (11147457) BUC 10 4.60 46.00 6. CUPLA CP 16A 250V ALBA (11139723) BUC 5 3.52 17.60 7. 402063 RX3 INTR.DIF. 4PD 40A AC 30MA (10509222) BUC 1 137.96 137.96 8. 419920 RX3 DISJUNCTOR 4P/C/32A 6kA (3) (10505685) BUC 2 67.76 135.52 9. 419918 RX3 DISJUNCTOR 4P/C/20A 6kA (3) (10505585) BUC 1 66.20 66.20 10. 419919 RX3 DISJUNCTOR 4P/C/25A 6kA (3) (10503746) BUC 1 66.20 66.20 11. DX15116R COPEX 16 MEDIU SARMA 750N(100m) (10506222) M 100 0.78 78.00 12. COLIER PVC 7.5MM X 400MM ALB, 25 PCS (11139772) SET 5 12.50 62.50 13. COLIER PVC 4.7MM X 300MM NEGRU, 100PCS (11139769) SET 5 17.58 87.90 14. CLEMA FIXARE OMEGA D16 POLIPROPILENA(100 (10507798) BUC 100 0.44 44.00 15. CLEMA FIXARE OMEGA D20 POLIPROPILENA(100 (10507799) BUC 50 0.29 14.50 16. FLINK BANDA LED ROLA 5M ALB CALD (11147508) BUC 1 24.35 24.35 17. FLINK ADAPTOR ALIMENTARE BANDA LED (11147514) BUC 1 26.96 26.96 Total: 1118.15

---